
ZARZĄDZENIE NR 66 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374, 568,567 i 695) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr 
X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 255.313.535,10 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 224.248.989,81 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.064.545,29 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 66.769.539,05 zł, 

b) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.966.312,29 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 310.015.789,98 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.937.136,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 94.078.653,48 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 66.769.539,05 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 4.339.608,83 zł, 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 66
z dnia 2020-04-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 870 336,42221 669,89 1 092 006,31

Pozostała działalność01095 870 336,421 669,89 872 006,31

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 870 336,420,00 870 336,42

Administracja publiczna750 33 576,00716 614,00 750 190,00

Urzędy wojewódzkie75011 33 576,00396 714,00 430 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 576,00396 714,00 430 290,00

Oświata i wychowanie801 100 000,002 680 187,00 2 780 187,00

Szkoły podstawowe80101 100 000,00250 100,00 350 100,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

2057 84 630,000,00 84 630,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

2059 15 370,000,00 15 370,00

Ochrona zdrowia851 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000,000,00 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 4 095,0011 273 000,00 11 277 095,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 4 095,000,00 4 095,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 4 095,000,00 4 095,00

RAZEM DOCHODY 1 010 007,42254 303 527,68 255 313 535,10

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 66
z dnia 2020-04-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 870 336,420,00 870 336,42

Pozostała działalność01095 870 336,420,00 870 336,42

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 870 336,420,00 870 336,42

Administracja publiczna750 33 576,00396 714,00 430 290,00

Urzędy wojewódzkie75011 33 576,00396 714,00 430 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 576,00396 714,00 430 290,00

Ochrona zdrowia851 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000,000,00 2 000,00

RAZEM DOCHODY 905 912,4265 863 626,63 66 769 539,05

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 66
z dnia 2020-04-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 870 336,42139 786,00 1 010 122,42

Pozostała działalność01095 870 336,420,00 870 336,42

Wydatki bieżące 870 336,42 870 336,420,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

854 429,90 854 429,900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 906,52 15 906,520,00

Administracja publiczna750 33 576,0020 525 758,98 20 559 334,98

Urzędy wojewódzkie75011 33 576,001 123 404,00 1 156 980,00

Wydatki bieżące 33 576,00 1 156 980,001 123 404,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 576,00 1 138 454,001 104 878,00

Oświata i wychowanie801 100 000,0073 596 294,23 73 696 294,23

Szkoły podstawowe80101 97 002,0048 556 251,23 48 653 253,23

Wydatki bieżące 97 002,00 43 353 253,2343 256 251,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 998,00 5 152 167,005 155 165,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

84 630,00 94 631,0110 001,01

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

15 370,00 16 481,221 111,22

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 165,001 527 882,00 1 528 047,00

Wydatki bieżące 165,00 1 528 047,001 527 882,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

165,00 66 659,0066 494,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 2 335,001 045 254,00 1 047 589,00

Wydatki bieżące 2 335,00 1 047 589,001 045 254,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 335,00 31 804,0029 469,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 498,002 338 162,00 2 338 660,00

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 498,00 2 338 660,002 338 162,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

498,00 74 000,0073 502,00

Ochrona zdrowia851 2 000,001 231 289,00 1 233 289,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 4 095,0021 809 318,55 21 813 413,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 4 095,00254 631,00 258 726,00

Wydatki bieżące 4 095,00 98 726,0094 631,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 095,00 69 095,0065 000,00

RAZEM WYDATKI 1 010 007,42309 005 782,56 310 015 789,98

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 66
z dnia 2020-04-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 870 336,420,00 870 336,42

Pozostała działalność01095 870 336,420,00 870 336,42

Wydatki bieżące 870 336,42 870 336,420,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

854 429,90 854 429,900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 906,52 15 906,520,00

Administracja publiczna750 33 576,00396 714,00 430 290,00

Urzędy wojewódzkie75011 33 576,00396 714,00 430 290,00

Wydatki bieżące 33 576,00 430 290,00396 714,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 576,00 430 290,00396 714,00

Ochrona zdrowia851 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

RAZEM WYDATKI 905 912,4265 863 626,63 66 769 539,05

Id: 8ED798F2-74FB-4AED-8B3A-03B5A2450CB4. Podpisany Strona 1




